
T.C.

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

17ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 1 ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF102 İktisada Giriş II Z 3 5 FBA-1004 İktisada Giriş II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF104 İşletme Bilimine Giriş II Z 3 5 FBA-1002 İşletme Bilimine Giriş II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF106 Finans Matematiği Z 3 5 FBA-1008 Finans Matematiği Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF108 Hukukun Temel Kavramları Z 3 5 FBA-1010 Hukukun Temel Kavramları Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF110 Bankacılığa Giriş Z 3 5 FBA-1006 Bankacılığa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17TDİ102 Türk Dili II Z 2 1 TDİ-1002 Türk Dili II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17YDİ102 Yabancı Dil II (İngilizce) Z 2 2 YDİ-1002 Yabancı Dil II (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BED102 Beden Eğitimi II S 0 1 BED-1002 Beden Eğitimi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

17BF202 Mikro Ekonomi II Z 3 4 FBA-2002 Mikro Ekonomi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF204 Finansal Pazarlama Z 3 4 FBA-2010 Finansal Yönetim II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF206 İstatistik II Z 3 4 FBA-2004 İstatistik II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF208 Makro Ekonomi II Z 3 4 FBA-2006 Makro Ekonomi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF210 Staj Z 0 6 FBA-2026 Staj Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF214 Merkez Bankacılığı Uygulamaları S 3 4 FBA-2012 Merkez Bankacılığı Uygulamaları Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF222 Yönetim ve Organizasyon S 3 4 FBA-2016 Yönetim ve Organizasyon Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

17BF302 Uluslararası Bankacılık ve Finans Z 3 5 FBA-3002 Uluslararası Bankacılık ve Finans Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF304 Ekonometri II Z 3 5 FBA-3006 Finansal Ekonometri II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF306 Para Banka II Z 3 5 FBA-3004 Para Banka II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

17BF312 Mesleki Yabancı Dil II S 3 5 FBA-3014 Mesleki Yabancı Dil II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF308 Bankalar Muhasebesi S 3 5 FBA-3010 Bankalar Muhasebesi Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

17BF316 Sosyal Güvenlik Uygulamaları S 3 5 FBA-3008 Bankacılık ve Finansta Etik İlkeler Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

17BF402 Krizler ve Kriz Yönetimi Z 3 5 FBA-4002 Finansal Krizler ve Kriz Yönetimi Bankacılık ve Finans (N.Ö.)

17BF404 Sermaye Piyasası İşlemleri Z 3 5 FBA-4004 Sermaye Piyasası İşlemleri ve Uygulamaları Bankacılık ve Finans (N.Ö.)

17BF406 Dünya Ekonomisi Z 3 5 FBA-4008 Bankacılık ve Finansta Stratejik Yönetim Bankacılık ve Finans (N.Ö.)

17BF408 İnsan Kaynakları Yönetimi S 3 5 FBA-4010 İnsan Kaynakları Yönetimi Bankacılık ve Finans (N.Ö.)

17BF420 Finansal Piyasa Analizi Karar Alma Teknikleri S 3 5 FBA-4018 Bankaların Yönetimi ve Denetimi Bankacılık ve Finans (N.Ö.)

17BF414 Yöneylem Araştırmaları II S 3 5 FBA-4006 Yöneylem Araştırmaları II Bankacılık ve Finans (N.Ö.)
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Ders Kodu



T.C.

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 1 ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-1002 İktisada Giriş II Z 3 5 FBA-1004 İktisada Giriş II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-1004 İşletme Bilimine Giriş II Z 3 5 FBA-1002 İşletme Bilimine Giriş II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-1006 Finans Matematiği Z 3 5 FBA-1008 Finans Matematiği Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-1008 Hukukun Temel Kavramları Z 3 5 FBA-1010 Hukukun Temel Kavramları Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-1010 Bankacılığa Giriş Z 3 5 FBA-1006 Bankacılığa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

TDİ-1002 Türk Dili II Z 2 1 TDİ-1002 Türk Dili II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

YDİ-1002 Yabancı Dil II (İngilizce) Z 2 2 YDİ-1002 Yabancı Dil II (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BED-1002 Beden Eğitimi II S 0 1 BED-1002 Beden Eğitimi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

BFİ-2002 Mikro Ekonomi II Z 3 4 FBA-2002 Mikro Ekonomi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-2006 İstatistik II Z 3 4 FBA-2004 İstatistik II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-2008 Makro Ekonomi II Z 3 4 FBA-2006 Makro Ekonomi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-2024 Finansal Yönetim II Z 3 4 FBA-2010 Finansal Yönetim II Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-2010 Staj Z 0 6 FBA-2026 Staj Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

BFİ-2014 Merkez Bankacılığı Uygulamaları S 3 4 FBA-2012 Merkez Bankacılığı Uygulamaları Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

BFİ-2022 Yönetim ve Organizasyon S 3 4 FBA-2016 Yönetim ve Organizasyon Finans ve Bankacılık (N.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

BFİ-3002 Uluslararası Bankacılık ve Finans Z 3 5 FBA-3002 Uluslararası Bankacılık ve Finans Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3006 Para Banka II Z 3 5 FBA-3004 Para Banka II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3022 Finansal Ekonometri II Z 3 5 FBA-3006 Finansal Ekonometri II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3024 Bankacılık ve Finansta Etik İlkeler Z 3 5 FBA-3008 Bankacılık ve Finansta Etik İlkeler Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

BFİ-3008 Bankalar Muhasebesi S 3 5 FBA-3010 Bankalar Muhasebesi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-3012 Mesleki Yabancı Dil II S 3 5 FBA-3014 Mesleki Yabancı Dil II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

BFİ-4022 Finansal Krizler ve Kriz Yönetimi Z 3 5 FBA-4002 Finansal Krizler ve Kriz Yönetimi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-4024 Sermaye Piyasası İşlemleri ve Uygulamaları Z 3 5 FBA-4004 Sermaye Piyasası İşlemleri ve Uygulamaları Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-4026 Yöneylem Araştırmaları Z 3 5 FBA-4006 Yöneylem Araştırmaları Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-4028 Bankacılık ve Finansta Stratejik Yönetim Z 3 5 FBA-4008 Bankacılık ve Finansta Stratejik Yönetim Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

BFİ-4008 İnsan Kaynakları Yönetimi S 3 5 FBA-4010 İnsan Kaynakları Yönetimi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BFİ-4030 Bankaların Yönetimi ve Denetimi S 3 5 FBA-4018 Bankaların Yönetimi ve Denetimi Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

4. SINIF

ÖĞRETİM PLANINDAKİ DERS DEVAM VE SINAV KOŞULUNUN YERİNE GETİRİLECEĞİ DERS

SEÇMELİ DERSLER
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SEÇMELİ DERSLER



T.C.

Dersin Kodu-Adı Z/S K AKTS Dersin Kodu-Adı Dersin Bölümü

ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 1 ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-1002 İktisada Giriş II Z 3 5 FBA-1004 İktisada Giriş II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-1004 İşletme Bilimine Giriş II Z 3 5 FBA-1002 İşletme Bilimine Giriş II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-1006 Finans Matematiği Z 3 5 FBA-1008 Finans Matematiği Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-1008 Hukukun Temel Kavramları Z 3 5 FBA-1010 Hukukun Temel Kavramları Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

FBA-1010 Bankacılığa Giriş Z 3 5 FBA-1006 Bankacılığa Giriş Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

TDİ-1002 Türk Dili II Z 2 1 TDİ-1002 Türk Dili II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

YDİ-1002 Yabancı Dil II (İngilizce) Z 2 2 YDİ-1002 Yabancı Dil II (İngilizce) Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

BED-1002 Beden Eğitimi II S 0 1 BED-1002 Beden Eğitimi II Finans ve Bankacılık (N.Ö.-İ.Ö.)

SEÇMELİ DERSLER
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